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هدیه به خوانندگان

حضرت امام خمینی)ره(: حاشا که خلوص عشق موحدین جز 
به ظهور کامل نفرت از مشرکین و منافقین میسر شود.

اخبار ادبی و هنری
عقده گشایی روزنامه اصلاح طلب 

نسبت به شهید همدانی!
یک روزنامــه اصلاح طلب نزدیک بــه محمدرضا عارف، از 
اطلاق واژه »شهید« به سردارسرتیپ پاسدار حسین همدانی، 

خودداری کرد!
به گزارش خبرنگار کیهان، روزنامه رویش ملت که در ردیف 
روزنامه هــای زنجیره ای مدعی اصلاح طلبی به شــمار می آید؛ 
دیروز تیتر »ســرتیپ همدانی در سوریه کشته شد« را درشت 
در صفحه نخســت خود منتشــر کرد! این روزنامه با انتخاب و 
برجسته نمودن واژه »کشته« بجای عنوان درخشان »شهید«، 
نه تنها باور نداشــتن گردانندگان خود به ارزش والای شهادت 
بلکه؛ کینه خود نسبت به یکی از عوامل ناکامی دشمن در بلوا 
و فتنه  88 را برملا کرد و چنین به ســردار رشید سپاه اسلام 

»شهید سرتیپ  همدانی« توهین نمود!
حــدود دو هفته پیش وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی در 
گفت وگو با خبرگزاری مجلس شــورای اسلامی از نبود جریان 

ضد انقلاب و برانداز در سطح مطبوعات کشور خبر داد!
ظاهرا اهالی روزنامه رویش ملت، ناشی تر از آنند که مکنونات 
و نیات درونی خود را مانند همپالگی های خود،کمی پوشــیده 

بیان کنند!
در هر کجای دنیا، مدافعان نوامیس مردم و قهرمانان ملی، 
هدف تشویق قرار می گیرند و رسانه ها از توهین بدان قهرمانان 
پرهیز می کنند. اما گویا مدعیان اصلاح طلبی، به حدی در عطش 
روابط با اغیار هستند که هر ارزشی را منکر می شوند و قهرمانان 

و الگوهای برتر جامعه را هدف توهین قرار می دهند!
در همیــن حال منابــع خبری به نقــل از  »نوش آبادی« 
ســخنگوی وزارت فرهنگ و ارشــاد،  اعــلام کردند که اقدام 
سخیف روزنامه اصلاح طلب، فردا درجلسه نظارت بر مطبوعات 

بررسی می شود. 
حمایت رادیو همجنس بازان 

از نویسنده مرتد
رادیوی هلندی همجنس بازان که بوسیله جمعی از خبرنگاران 
اصلاح طلب اداره می شود، از نویسنده مرتد انگلیسی حمایت کرد!

به گزارش خبرنگار کیهان، سایت رادیوی »زمانه« وابسته به 
سازمان اطلاعات هلند، درقالب مقاله ای ضعیف تلاش کرد؛ به 
عادی جلوه دادن اهانت به ساحت مقدس پیامبرگرامی اسلام 
بپردازد و دعوت نمایشــگاه کتاب فرانکفورت از صاحب کتاب 
آیات شیطانی - سلمان رشــدی نویسنده مرتد انگلیسی - را  

اتفاقی مثبت جلوه دهد.
مضحک این است که رادیوی حامی همجنسبازی، تحریم 
نمایشگاه کتاب فرانکفورت به دلیل حضور سلمان رشدی را یک 

مخالفت صرفا سیاسی - گروهی معرفی کرد!
رادیو زمانه اشــاره ای به مخالفت طیف وسیع نویسندگان و 
شاعران متعهد و تشکل های فرهنگی ایرانی مانند »انجمن قلم 
ایران«، نسبت به حضور نویسنده تحت حمایت سازمان جاسوسی 

لندن در نمایشگاه فرانکفورت نکرد.
آثار برگزیده نمایشگاه »آیلان« 

منتشر شد
آثار برگزیده نمایشــگاه کاریکاتور و تصویرسازی »آیلان« 

منتشر شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، پس از استقبال خوب هنرمندان 
40 کشور جهان در این نمایشگاه، آثار از سوی داوران ارزیابی 

شد و در نهایت 24 اثر برگزیده شد.
آثــار برگزیده نمایشــگاه آیلان در دو بخــش کاریکاتور و 
تصویرسازی در سایت »هنر مقاومت« به نمایش درآمده است. 
این آثار همچنین در آینده در قالب یک کتاب منتشر خواهند 

شد.
گفتنی اســت، نمایشــگاه آیلان یک حرکت بشردوستانه 
در حمایت از پناهندگان ســوری اســت. متأســفانه به خاطر 
کم توجهی های صورت گرفته به این انسان ها، ظلم های بسیاری به 
آنها شده و برخی از این پناهندگان نیز کشته شده اند که آیلان، 
کودک کرد ســوری تبدیل به یک نماد شده است. این اتفاقات 
باعث شد تا برگزاری یک نمایشگاه اینترنتی در فضای مجازی 
با حمایت انجمن هنرهای تجســمی انقلاب و دفاع مقدس و با 
مشارکت سایت روزرنگ و ایران کارتون تدارک دیده شود و از 
هنرمندان جهان دعوت شود تا در این نمایشگاه شرکت کنند 
که خوشبختانه این دعوت، استقبال خوبی را در پی داشت. در 
نهایت نیز 202 هنرمند از 40 کشور با ۳۷2 اثر شرکت کردند. 

یوسف پیامبر)ع( 
همچنان محل بحث رسانه های عربی

نهمین بازار و جشنواره رسانه ای الغدیر نجف اشرف در حالی 
به پایان رسید که حضور و البته حضور با کیفیت در این گونه 
بازارهای کوچک و محلی راهــی برای صدور فرهنگی انقلاب 

اسلامی است.
فارس در گزارشی از این جشنواره نوشت: در کنار جشنواره 
غرفه های کوچک اما بعضا فعالی با عنوان بازار فیلم و ســریال 
الغدیر برپا شده است روزنامه های عربی، شبکه های تلویزیونی 
و رادیویی از آلمان و ایران گرفته تا لبنان و سوریه و عراق همه 
حضور دارند و هر کدام در حال رایزنی و گفت وگو هستند.روز 
اول بازار با حضور هادی العامری که او را از عکس هایش با حاج 
قاسم سلیمانی می شناسیم آغاز می شود و روزهای بعد چهره های 
مختلف سینما و تلویزیون و رسانه و سیاست از مصر و سوریه 
و تونس به جشــنواره می آیند و در کارگاه ها سخن می گویند.
در میان غرفه ها اما برخی غرفه های فعالیت ویژه ای دارند، یکی 
از این بخش ها مرکز رســانه ای حشد شعبی یا همان نیروهای 
مردمی رزمنده علیه داعش اســت که طرفداران زیادی دارد و 

هر کس سراغی از آن می گیرد.
غرفه های یمنی از جمله شــبکه المسیره به خاطر حوادث 
اخیر مورد توجه است و در این بین نشریه »الصافات« که آخرین 
شــماره خود را به سریال سازی دینی با توجه به سریال یوسف 
پیامبر)ع( قرار داده است چشم من را گرفته است؛ گویا اگر برای 
برخی در ایران سلحشور و سریال یوسف پیامبر)ع( تمام شده 
در کشورهای عربی و در تنها مجله سینمایی تلویزیونی عراق با 
وجود ده ها کار تلویزیونی همچنان این سریال محل بحث است.
در میان غرفه ها، غرفه مرکز تولیدی بیروت نیز چشم ها را به 
خود جلب می کند به  ویژه ما ایرانی ها را چه اینکه تبلیغ اثری 
ایرانی به نام »شاهزاده روم« بر روی دیوار این غرفه خود نمایی 
می کند؛ شــرکتی که در این اثر مشارکت داشته و در کنار آن 
چندین سریال لبنانی را که عمدتا از شبکه المنار پخش شده، 

تولید کرده است.

پای درس علی)ع(

سختی راه ولایت و تحمل پذیری آن
امام علی)ع(: همانا کار ما »ولایت« ما اهل بیت پیامبر)ص( سخت 

و تحمل آن دشوار است که جز مومن دیندار که خدا او را آزموده، و 

ایمانش در دل استوار بوده، قدرت پذیرش و تحمل آن را ندارد، و حدیث 

ما را جز سینه های امانت پذیر، و عقل های بردبار فرا نگیرد.
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در رثای سردار شهید حسین همدانی

سردار مبارزه با تروریسم

آخرین باری که ایشان را از نزدیک دیدم، اوایل سال گذشته 
در حسینیه حضرت ابوالفضل)ع( سپاه قدس گیلان و در مراسم 
بررســی آخرین وضعیت تحولات منطقه و سوریه بود که در آن 

برنامه به عنوان مجری انجام وظیفه می کردم.
سیمای با اخلاص وی گواهی می داد که عاقبت در این جبهه، 
محاســن ســپید کرده از جهاد در دوران دفاع مقدس را با خون 
دفــاع از حریم اهل البیت)ع( در حلــب، خضاب کرده و به قافله 
امام و شهدا خواهد پیوست. حاج حسین آمده بود تا برای مردم 
مظلومی که تاوان حمایت از ما در جنگ 8 ساله که همه علیه ما 

بودند را می دادند، کمک جمع آوری کند!
- می گفت؛»نامردی اســت که امروز آنها را تنها گذاشــته و 
کمک نکنیم. گناه مردم و دولت سوریه این است که پای حمایت 
از ما ایســتاده اند...« و شماتت می کرد آنهایی را که شعار عوامانه 
»چراغی که به خانه رواست...« را سر می دادند  و می گفت؛ »جدا 
از دیدگاه انسانی و اسلامی و جوانمردی نسبت به این قضیه، عقل 
حکــم می کند چون آنها امروز خط اول دفاعی محور مقاومت در 
برابر جبهه اســتکبار هستند، هر اندازه که می توانیم باید به آنها 

کمک کنیم...«
- می گفت؛»وهابی ها و داعشــی ها بی رحم و بی عاطفه اند. ما 
در ســنین نوجوانی و جوانی هر وقت در روضه ها می شنیدیم که 
شمر )لعنت ا.. علیه( چگونه سر مبارک امام حسین)ع( را از پیکر 
جدا کرد، تصور و ترسیم آن صحنه در ذهنمان بسیار سخت بود 
که یک انســان چقدر باید شــقی باشد که سر بهترین بنده خدا 
روی زمین را آنگونه از تن جدا می کند. اما پس از دیدن جنایات 
وحشیانه داعشــی ها که به راحتی کندن پوست پرتغال، چگونه 
کوچک و بزرگ مردم مظلوم سوریه را ذبح و مثله می کنند، الان 

آن روضه ها را بیشتر درک می کنیم«
- می گفت؛ که همیشه دلتنگ یاران و همرزمان شهیدش در 
لشکر انصارالحسین همدان، قدس گیلان و... است و از اینکه از قافله 
آنها جا مانده بســیار زجر می کشد. دلتنگ حاج احمد متوسلیان 

بود که انس عجیبی با او داشت.
- می گفت: »کلمه بازنشسته در فرهنگ پاسداری باطل است. 
مگر می شود یک پاسدار که در دوران جنگ، خون و شهادت حضور 
داشــته، همه چیز را رها کند و بازنشسته شود...« و به راستی با 
جهاد و شهادت خویش، چه زیبا مهر ابطال بر کلمه بازنشستگی 

در فرهنگ پاسداری زد.
- می گفت؛ »فتنه گــران و ســران فتنه 88 اگر توبه هم کنند 
بخشیده نمی شوند. چرا که به ارزش ها و آرمان های مقدس نظام 
بی حرمتی کردند...« همین بصیرت و هوشیاری وی در شناخت 
توطئه و نفوذ دشــمن و دنباله روهای داخلی آنان باعث شد که 
حتی ســاعاتی پس از اعلام خبر شهادت وی، چگونه سایت های 

حامی فتنه، موضع نفرت انگیزی علیه او گرفتند!
- می گفت؛ »داعشــی ها، دست پرورده های آمریکا و اسرائیل 
هســتند که با پول سعودی، منطقه را به آتش کشیده اند. ما با 
کسانی مبارزه می کنیم که بهترین آموزش های رزمی را دیده اند 
نه با افراد مبتدی، با کســانی می جنگیم که براساس تعصبات 
جاهلانه بر اعتقادات انحرافی شــان، تــا آخرین نفس و آخرین 
فشــنگ، دست از حمله و جنایت برنمی دارند و...« و اگر تلاش 
طاقت فرســای سردار و امثالهم در تشکیل بسیج مردمی سوریه 
و آموزش آنها نبود معلوم نبود که تحولات منطقه چه سرنوشت 

رقت باری پیدا می کرد؟!
و براستی که او را باید سردار مبارزه با تروریسمی دانست که 
تمام توان خود را برای جلوگیری از نفوذ و گسترش هر چه بیشتر 
گفتمان انقلاب اسلامی و شکست محور مقاومت بسیج کرده است.
حاج حسین همدانی ثابت کرد که از سیطره و نفوذ »کد خدا« 
در این منطقه چیزی جز یک اســم باقی نمانده اســت و قدرت 
روزافزون محور مقاومت و انقلاب اسلامی ایران، نظام سلطه را در 
منطقه به چالش کشــانده تا جایی که تصور حل هر مشکلی در 

منطقه بدون حضور ایران، یک اشتباه بزرگ خواهد بود.
سردار ثابت کرد که برای حفظ این قدرت فزاینده می بایست 

ارتباطمان را با خدا قوی تر کنیم، نه کدخدا!!
... و اینکه در آن سخنرانی این نکته را هم گفت که؛ »شهدای 
مدافع حرم، شهدای بسیار مظلومی هستند، نگذارید آنها گمنام 

بمانند...«
شهادتت مبارک، سردار

روح الله پوراسماعیلی فومنی

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در پیامی شهادت سردار سرافراز شهید حسین 

همدانی را تبریک و تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
شــهادت سردار ســرافراز، شهید حســین همدانی را به 
خانواده  گرامــی و بازماندگان و دوســتان و همرزمانش و به 
مجموعه  پر افتخار سپاه پاســداران انقلاب اسلامی تبریک و 
تســلیت می گویم. این رزمنده  قدیمی و صمیمی و پر تلاش، 
جوانی پاک و متعبد خود را در جبهه های شرف و کرامت، در 
دفاع از میهن اســلامی و نظام جمهوری اســلامی گذرانید و 
مقطع پایانی عمر بــا برکت و چهره  نورانی خود را در دفاع از 
حریم اهل بیت علیهم السلام و در مقابله با اشقیای تکفیری و 
ضد اســلام سپری کرد، و در همین جبهه  پر افتخار به آرزوی 
الله  خود یعنی جان دادن در راه خدا و در حال جهاد فی سبیل 

نائل آمد و فضل و رحمت الهی بر او گوارا باد.
صف اســتوار آرزومندان این موهبت و کمربســتگان راه 
جهاد و شــهادت در ایران اسلامی و در سپاه و همه  نیروهای 
مسلحّ جمهوری اسلامی، صفی بلند و بنیانی مرصوص است: 
و منهــم من ینتظر و ما بدلوا تبدیلا. رحمت خدا بر شــهید 

همدانی و بر همه  مجاهدان راه حق.
سید علی خامنه ای
۱۸ مهر

تشییع در تهران
مراســم تشییع پیکر سردار رشــید اسلام شهید حسین 
همدانی امروز از ساعت 9 صبح از مقابل حسینیه فاطمه الزهرا 
)س( سپاه محمدرسول الله )ص( تهران بزرگ با حضور مقامات 
کشوری و لشــکری و اقشــار مختلف مردم مومن، انقلابی و 

قدرشناس تهران برگزار می شود.
پیکر ســردار شهید حسین همدانی شنبه شب در حضور 
جمعــی از فرماندهــان عالیرتبه نیروهای مســلح با ورود به 

فرودگاه مهرآباد تهران، به کشور بازگشت.
همچنین پیکر ســردار شهید حســین همدانی پیش از 
عزیمت به تهران، در حرم حضرت زینب)س(بنی هاشم طواف 

داده شد.
سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه در 
مراسم اســتقبال از پیکر سردار شهید حسین همدانی که در 
پایگاه قدر ســپاه  برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: باید 

پیام رهبر انقلاب در پی شهادت سردار همدانی

این رزمنده قدیمی و صمیمی به آرزوی خود نائل آمد

خودمان را در راه شهیدان حفظ کنیم. وی افزود: باید همیشه 
در جبهه مقابله با ظلم و باطل آماده باشیم. صبر ما زیاد است 

و مردم ما به راهی که می روند، معتقدند.
فرمانده کل ســپاه تاکید کرد: اگر همدانی نبود دمشــق 

سقوط می کرد، سوریه مدیون سردار همدانی است.
وی تصریح کرد: سردار همدانی با وجود اینکه ماموریتش 
به پایان رسیده بود اما همچنان نقش مهمی در جبهه مقاومت 

ایفا می کرد.
دعوت سپاه از مردم برای حضور در مراسم تشییع 

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه ای برنامه های تشییع 
و به خاکســپاری پیکر مطهر سردار شهید حسین همدانی را 

اعلام کرد.
در بخشی از این اطلاعیه آمده است: » با تبریک و تسلیت 
شهادت سردار سرلشکر پاسدار حسین همدانی حامی مقاومت 
اسلامی و مدافع حرم به استحضار ملت شریف ایران می رساند 
پیکر این شهید عزیز پس از انتقال به تهران امروز از ساعت 9 
صبح از مقابل حسینیه فاطمه الزهرا)س( سپاه محمدرسول الله 
)ص( تهران بزرگ واقع در میدان سپاه خیابان پادگان ولیعصر 
)عج( با حضور مقامات کشوری و لشکری و اقشار مختلف شما 

مردم مومن، انقلابی و قدرشناس تشییع خواهد شد.

این اطلاعیه با دعوت از قشــرهای مختلف مردم پایتخت 
برای شرکت در این آیین باشکوه یادآور شده است: پیکر سردار 
شهید حسین همدانی پس از تشییع باشکوه در تهران به همدان 
منتقل و فردا در این شهر تشییع و به خاک سپرده خواهد شد.

پیام تبریک و تسلیت مقامات کشوری و لشکری 
در پی شــهادت سردار حســین همدانی در مبارزه علیه 
گروه های تکفیری و تروریســتی در کشــور ســوریه، آیت الله 
محمد یزدی رئیس مجلس خبرگان رهبری در پیامی شهادت 

این فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تسلیت گفت.
همچنین آقای هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در پی شــهادت سردار سرتیپ پاسدار حسین 

همدانی پیام تسلیت گفت.
در بخشی از این پیام آمده است: فقدان این فرمانده شجاع 
را که سرانجام ســر در راه مبارزه و ستیز با گروهک تکفیری 
و تروریســتی داعش داد به فرماندهی کل قوا، سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی، مــردم، همرزمان و به ویــژه اعضای داغدار 

خانواده او صمیمانه تسلیت می گویم.
همچنین در پی شهادت سردار حسین همدانی در محور 
مقاومت ســوریه، حجت الاسلام علی ســعیدی نماینده ولی 
فقیه در ســپاه پاسداران، حجت الاســلام سیدمحمدعلی آل 

هاشم رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش، سرتیپ پاسدار 
امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران، 
سردار محمدرضا نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین، امیر 
احمدرضا پوردســتان فرمانده نیروی زمینی ارتش، محمدباقر 
قالیباف  شــهردار تهران، محمود احمدی نژاد رئیس جمهور 
سابق، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، سازمان 
بســیج دانشــجویی در پیام های تســلیت جداگانه ای  عروج 
عاشقانه این سردار مجاهد و خســتگی ناپذیر سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی را تبریک و تسلیت گفتند.
حجت الاسلام حجازی از اعضای دفتر مقام معظم رهبری 
با حضور در منزل ســردار شهید حسین همدانی، شهادت این 

سردار سرافراز را به خانواده وی تسلیت گفت.
تکفیری  تروریست های  با  برخورد  ایران در  کمک های 

ادامه می یابد
علی شــمخانی دبیر شــورای عالی امنیت ملی  در جمع 
خبرنگاران به ســوابق سردار رشید اســلام شهید همدانی در 
دوران دفاع مقدس و به ویژه ســاماندهی یگان رزمی اســتان 
همدان اشــاره و خاطرنشــان کرد: با توجه به تحولات ســه 
هفته گذشــته در منطقه عمومی شامات و با توجه به حضور 
روســیه، فعال شــدن ارتش سوریه و از دســت رفتن روحیه 
تکفیری ها، این شــهید بزرگوار مشــغول شناسایی منطقه ای 
 بود که بتواند قدرت مشــاوره ای خود را به درستی ارائه کند. 
   وی افزود: این حادثه به دلیل شــناخت لحظه ای او صورت 
گرفت، چون آدم ناشناســی بود و با سه نفر همراه بود که وی 
در حادثه ای خودرویی و در صحنه شناسایی به شهادت رسید.
دبیر شــورای عالی امنیت ملی  کشــورمان تاکید کرد: 
جمهوری اســلامی ایران اگر از ارزش هــا و باورهای خود در 

لبنان، سوریه و عراق دفاع نکند باید در تهران دفاع کند.
به گزارش خبرنگار کیهان از شــهرکرد، سردار سرلشکر 
یحیی صفوی دســتیار و مشــاور عالی فرماندهی معظم کل 
قوا  در حاشــیه نخستین کنگره شــهدای استان چهار محال 
بختیاری با اشــاره به شهادت ســردار حسین همدانی، گفت: 
کمک های مستشاری جمهوری اســلامی ایران در برخورد با 
تروریســت های تکفیری ادامه پیدا خواهــد کرد و جمهوری 
اسلامی ایران همچنان روند هماهنگی مابین حزب الله لبنان و 
کشورهای روسیه، عراق و سوریه را در برخورد با تروریست های 
تکفیری و به منظور شکست اهداف آمریکا و رژیم صهیونیستی 

در منطقه ادامه خواهد داد.

رئیس جمهور در دیدار رئیس مجلس سنای لهستان 
گفت: ایران آماده مذاکره با اتحادیه اروپا و کشورهای 
عضو این اتحادیه از جمله لهستان برای حل مشکلات و 

معضلات منطقه ای است.
بــه گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی ریاســت جمهوری، 
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور روز شنبه در دیدار 
»بوگدان بوروســویچ« رئیس مجلس ســنای لهستان با بیان 
اینکه جمهوری اســلامی ایران هیچ مانعی در مســیر توسعه 
روابط و همکاری ها با لهســتان نمی بینــد، گفت: فرصتی که 
امروز پیش روی دو کشــور قرار دارد، می تواند برای جهش در 

توسعه مناسبات همه جانبه مورد استفاده قرار گیرد.
رئیس جمهــور ادامه داد: برای توســعه روابط بعد از لغو 
تحریم ها اولین قدم این اســت که شرکت هایی را که با ایران 
روابط تجاری و اقتصادی داشــته اند، در مســیر همکاری های 

گذشته تثبیت کنیم.
وی افزود: در شرایط جدید روابط ایران با اتحادیه اروپا در 
حال توســعه خواهد بود و لهستان نیز به عنوان دوست ایران 
در اتحادیه اروپا می تواند در توســعه همکاری ها نقش مؤثری 

داشته باشد.
روحانی با بیان اینکه ایران و لهستان می توانند درباره حل 
مشکلات گوناگون منطقه ای و بین المللی با یکدیگر رایزنی و 
گفت وگو کنند، افزود: امیدواریم مشکلات موجود در دو منطقه 
به واسطه راه حل های سیاسی و گفت وگو به نتیجه ای برد برد 
برســد چرا که وجود ثبات در اروپای شــرقی و مرکزی برای 

جمهوری اسلامی ایران حائز اهمیت است.
رئیس جمهور با اشــاره به اینکه کشورهای همسایه ایران 
در منطقه خاورمیانه با مشکلات زیادی روبرو هستند و برخی 
از آنها سالهاست دچار مشــکلات تحمیلی و امنیتی شده اند، 
خاطرنشان کرد: اشــغال ها و مداخله های خارجی  آثار بسیار 
مخربی در منطقه برجای گذاشــته که یکی از آنها فعال شدن 

گروه های تروریستی است.
بوگدان بوروســویچ رئیس مجلس ســنا لهستان نیز در 
این دیدار ضمن ابراز خرســندی از ملاقــات با رئیس جمهور 

روحانی در دیدار رئیس مجلس سنای لهستان:

ایران آماده مذاكره با اتحادیه اروپا برای حل مشکلات منطقه ای است

کشورمان با بیان اینکه لهستان همواره نگرشی مثبت نسبت 
به ایران داشــته و ملاحظات سیاســی طرف های ثالث در آن 
تأثیرگذار نبوده است، گفت: جمهوری اسلامی ایران کشوری 

مهم و عامل ثبات در منطقه است.
بوگدان بوروســویچ نقش فرهنگی کشــورهای منطقه از 
جمله ایران در حل مشکلات منطقه ای را تأثیرگذار دانست و 
خاطرنشان کرد: باید فضایی ایجاد شود تا طرف های درگیر در 

بحران های منطقه ای با مذاکره به تفاهم برسند.
روسیه پیش از حمله به داعش با ایران مشورت کرده است

رئیس مجلس شــورای اسلامی در دیدار با رئیس مجلس 
سنای لهستان با اشاره به حمله هوایی روسیه به مواضع داعش 
در ســوریه گفت: قبل از این اقدامات مشــورت هایی با ایران 

داشتند تا ائتلافی برای مبارزه با تروریسم تشکیل شود.
لاریجانی پس از این نشست مشترک با حضور در جمع 
خبرنگاران به تشریح مسائل مطرح شده در دیدار دو جانبه 
روسای مجالس ایران و لهســتان پرداخت و  اظهار داشت: 
در جنگ جهانــی دوم 120 هزار نفر از مردم لهســتان به 
ایران پناهنده شدند و ایران در نهایت احترام از آنها پذیرایی 
کرد. لذا ایران و لهســتان در همه شرایط روابط صمیمانه و 

دوستانه ای داشتند.
رئیس نهاد قانونگذاری کشــورمان بر همین اساس گفت: 
در جلسه ای که خدمت ایشان داشتیم در زمینه همکاری های 
پارلمانی و گسترش روابط اقتصادی صحبت کردیم. همچنین 
در مورد گســترش همکاری در زمینه سرمایه گذاری در حوزه 
نفت و گاز، کشتی سازی و واگن و سایر صنایع دیگر بحث شد.

رئیس مجلس در ادامه ســخنان خود اظهــار امیدواری 
کرد که ســفر رئیس سنای لهســتان به ایران به ارتقاء سطح 
روابط سیاسی و همکاری های سیاسی و اقتصادی و همکاری 

دانشگاهی و فرهنگی منجر شود.
لاریجانی در بخش دوم ســخنان خود در پاسخ به سوالی 
در مورد ارزیابی خود از حملات اخیر روسیه به مواضع داعش 
در کشــور ســوریه اظهار داشــت: اکنون یک مقدار قضاوت 
کردن در مورد حمله روســیه به ســوریه زود است. البته قبل 
از این اقدامات، مشورت هایی با ایران داشتند تا برای مبارزه با 

تروریسم ائتلافی تشکیل شود.
لهستان چند هزار نفر از آوارگان سوریه را خواهد پذیرفت

رئیس مجلس سنای لهستان در دیدار با لاریجانی با تاکید 
بر اینکه آوارگان سوریه از جنگ و نبرد گریزانند و قصد جنگ 

ندارند، گفت: لهســتان چند هزار نفر از این آوارگان را خواهد 
پذیرفت.

وی خاطر نشــان کرد: بین دو کشــور لهســتان و ایران 
هیچ گاه مشکلی نداشتیم و نقاط تاریک در تاریخ روابط ایران 
و لهســتان وجود نــدارد. همچنین دو کشــور هیچ گاه با هم 

نجنگیدند بلکه همیشه همکاری داشتیم.
بوروســویچ با تاکید بر اینکه روابط خوب ایران و لهستان 
هیچ ربطی به اوضاع سیاســی ندارد و یک گذشــته تاریخی 
بسیار خوب است، گفت: در دیدار با رئیس مجلس ایران درباره 
همکاری های پارلمانی صحبت کردیم و از رئیس دعوت کردیم 
که یک ســفر رسمی به لهستان داشــته باشد چرا که به نظر 
من دیپلماسی پارلمانی بخش مهمی از روابط دو کشور است.

بوروســویچ با بیــان اینکه در این نشســت صحبت های 
گســترده ای در مورد تحولات منطقه از جمله سوریه و عراق 
داشــتیم، گفت: معتقدم که بار یافتن راه حل برای این بحران 
بر دوش کشــورهای منطقه است لذا باید کاری کنیم تا تمام 
نیروهای سیاسی در سوریه به توافق برسند چون در برابر یک 
خطر جانی به نام داعش قرار گرفته ایم که در حال توســعه و 

تقویت است.

گســتره افراد مشمول قانونی رسیدگی به 
اموال و دارایی مسئولان توسط مجمع تشخیص 

مصلحت نظام مشخص شد.
محســن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در نشســت خبری کــه صبح دیروز در مجمع 
تشخیص مصلحت نظام برگزار شد گفت: چند ماده 
از قانون رســیدگی به دارایی و اموال مسئولان را به 

تصویب رساندیم.
رضایی ادامه داد: در ماده 2 از این دستور که امروز 
تصویب شد قرار بر این شد که مقامات تعیین شده در 
اصل 142 قانون اساسی، فهرست دارایی های خود، 
همسر و فرزندانشان را مطابق آیین نامه ای که توسط 
قوه قضاییه تهیه می شود برای رسیدگی به اموالشان 

از این جهت که من غیرحق نباشد ارائه کنند.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه 

در ماده ۳ گســتره مسئولان کشــور در این قانون 
مشــخص شــد که این علاوه بر لیستی است که در 
اصل 142 مشــخص شده، گفت: قرار شد مسئولان 
کشور طبق یک خوداظهاری دارایی های خود، همسر 
و فرزندان تحت تکفل شــان را مطابق این قانون در 
ســامانه ای که به وجود می آید، به رئیس قوه قضاییه 

اعلام کنند.
 به گزارش فارس، وی با اشــاره به گســتردگی 
بسیار وسیع مسئولان مشمول این قانون گفت: کلیه 
نمایندگان مجلس خبــرگان رهبری، کلیه اعضای 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام، مقامات منصوب 
از سوی رهبری، اعضای شورای نگهبان، نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، معاونان رئیس قوه قضاییه، 
دادستان کل کشور، رئیس دیوان عالی، رئیس دیوان 
عدالت اداری، روسای دادگستری و معاونان، روسای 

سه قوه، مجمع و خبرگان، مشاوران روسای سه قوه 
دستیاران ارشد روسای سه قوه، دبیران شورای امنیت، 
مجمع تشخیص، هیئت دولت، شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، شــورای عالی فضای مجازی، فرماندهان و 
مسئولان نیروهای مســلح از سرتیپ تمام و بالاتر، 
اســتانداران و معاونان آنها، مدیــران عامل بانک ها 
و بیمه هــا، ســفرا و کارداران، نمایندگان جمهوری 
اسلامی در خارج از کشور، رئیس کل گمرک، رئیس 
سازمان مالیاتی، نمایندگان دولت در مجامع عمومی 
و هیات مدیره ها، اعضای شورای شهر تمام شهرها و 
شهرداران کلان شــهرها و معاونان آنها مشمول این 

قانون خواهند بود.
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام خوداظهاری 
مســئولان درباره اموالشان را شرط احراز صلاحیت 
مســئولان عنوان کرد که باید در شروع کار خود آن 

را اعلام کنند.
رضایــی تاکید کــرد: اینکه ســامانه مربوط به 
خوداظهاری مسئولان چگونه شکل بگیرد در جلسه 
بعد تصویب خواهد شد و از این رو در جلسه آینده این 
قانون نهایی شده و به مجلس و دولت ابلاغ خواهد شد.
وی در خصوص وضعیت منطقه اظهار داشــت: 
کانون فضای امنیتی و نظامی خاورمیانه فعلا سوریه 
اســت و چالش ناتو و روسیه نیز به اوج خود رسیده 
است، ناتو نیز به دنبال نفوذ در جنوب روسیه است و 
از سوی دیگر چین هم آمریکا را تهدید کرده است.

رضایی آمریکا، عربستان و رژیم صهیونیستی را 
از عوامل  اصلی ناامنی در ۷0 ســال اخیر برشمرد و 
خاطرنشان کرد: این نشان می دهد که گویی سیاستی 
تصمیــم دارد خاورمیانه هیــچ گاه روی آرامش را 

نبیند.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت:

گستره افراد مشمول قانونی رسیدگی به اموال و دارایی مسئولان تصویب شد

نامه هشدارآمیز بیش از 3 هزار طلبه
برجام امنیت ملی کشور را به خطر می اندازد

نمایندگان هوشیار باشند
بیش از سه هزار نفر از طلاب، اساتید و فضلای حوزه علمیه قم 
در نامه ای به نمایندگان مجلس خواستار توجه به مصالح کشور در 
بررسی برجام شدند و نسبت به تهدید امنیت ملی کشور هشدار 

دادند.
به گزارش رسا در بخشی از نامه طلاب آمده است: ما اساتید، طلاب و 
فضلای حوزه علمیه قم خواستار رد مطلق برجام در مجلس شورای اسلامی 
به دلایلی از جمله  نقض خطوط قرمز نظام و برداشته نشدن تحریم ها در 
برجام، ایجاد بستر مناسب جهت نفوذ دشمنان این ملت مخصوصا آمریکا 
از طریق برجام و به خطر افتادن امنیت ملی کشور از طریق بازرسی های 

بی سابقه از مراکز نظامی، امنیتی، دانشگاهی و علمی هستیم. 
طلاب امضا کننده این نامه همچنین تهدید و تضعیف جبهه مقاومت 
از طریق محدودسازی برنامه ارسال تسلیحات من جمله موشکی و   عدم 
وقع قانونی متناسب نسبت به نظر تخصصی کمیسیون برجام را از دیگر 

دلایل مد نظر خود برای رد برجام در مجلس عنوان کردند.  
گفتنی است، این نامه به امضای سه هزار و 22۳ نفر از اساتید، طلاب 

و فضلای حوزه علمیه قم رسیده است. 

استاد درس خارج حوزه به موضوع اختلاس ها در 
کشور اشاره کرد و گفت: مشکلاتی به مملکت ما ضربه 
وارد کرده است که نخســت اختلاس است و دیگری 

سوءمدیریت که اینها کمر نظام را شکسته اند.
بــه گزارش خبرگزاری فارس، این مرجع تقلید در دیدار 
شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر قم گفت: امروزه به دلیل 
پیشرفت های به دست آمده در جهان و ارتباط آسان مردم در 
هر نقطه از جهان با یکدیگر به تعبیری دهکده جهانی بوجود 

آمده و ارتباط با همه کشورها میسر شده است.
وی تاکید کرد: فکر نکنید در شهر قم هستید و کوچک 
فکر کنید بایــد تاثیر گذار عمل کنید، فــرض کنید الان در 
سازمان ملل نشسته اید و تصمیم گیری می کنید و باید بسیار 
بزرگ فکر کنید زیــرا خدمت کردن همت بلند می خواهد و 
تنها پول در آن دخیل نیست و شما باید در مسائل کلان بلند 

نظر باشید تا به هدف خود برسید.
آیت الله جــوادی آملی به موضوع اختلاس ها در کشــور 
اشاره کرد و گفت: مشکلاتی به مملکت ما ضربه وارد کرده  که 
نخســت اختلاس است و دیگری سوء مدیریت که اینها کمر 

نظام را شکسته اند.
اســتاد درس خارج حوزه ادامه داد: ما در این کشور همه 
چیــز داریم و خداوند نعمت خودش را بــرای ما قرار داده و 
این در حالی اســت که یک صدم جمعیت دنیا را داریم، 10 

درصد از منابع دنیا در کشــور ما قرار دارد ولی متاسفانه این 
اختلاس ها ضربه زیادی را به مردم و کشور وارد کرده است.

ایــن مرجع تقلید گفت: بیت المال حســابش در قیامت 
معلوم اســت اما در این دنیا بنا بــه فرموده حضرت علی)ع( 
بیت المال در دنیا یک مرتع سرســبز اســت که اگر در جایی 
غیراز خــودش و خدمت به مردم مصرف شــود بیماری وبا 
می شود که آبروریز خواهد بود و همه از آن مطلع خواهند شد.
مفســر قرآن کریم بیان کرد: مســئولان باید در مصرف 
بیت المــال دقت کنند و همین دادگاه اختلاس نفتی بیماری 
شــده که آبروی نظام را خدشــه دار کرده و اگر به این جمله 
گهربار حضرت علی)ع( گــوش داده بودیم امروز آبروی ما در 
دنیا حفظ می شــد و من از خداونــد می خواهم که به ما آبرو 

عطا کند.

آیت الله جوادی آملی:

اختلاس و سوء مدیریت 
مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به كشور ضربه های جدی وارد كرده است

کشــور از تولید کتاب های الکترونیکی و گویا در این 
کانون از امســال با هدف استفاده از فناوری  های نوین 

خبر داد.
علیرضا حاجیان زاده دیروز درجمع خبرنگاران در سمنان 
گفت: تاکنون 20 عنوان کتــاب الکترونیک درکانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان کشور تولید شده و تا پایان سال 94 
تعــداد  10 عنوان کتاب الکترونیکی دیگر نیز تولید و به پنج 

زبان ترجمه می شود.
وی با اشــاره به عضویت کودکان نابینا در کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، افــزود: تولید کتاب های گویا نیز 
در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشــور در دست 

اقدام است.
حاجیــان زاده تاکیــد کرد: برای کــودکان و نوجوانان با 

نیازهای خاص، شــامل کودکان دارای مشــکلات جســمی 
حرکتی و نابینا و... مراکز فراگیر کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان در پنج مرکز در تهران راه اندازی شــده اســت و تا 

پایان سال 94 در تمام مراکز استان ها راه اندازی می شود.
وی از راه اندازی سامانه تلویزیون اینترنتی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان کشور )IPTV( روز دوشنبه بیستم 
مهــر 94 در تهران خبــر داد و افزود: کانــون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان با راه اندازی این تلویزیون، امکان دسترسی 
کودکان در هر زمان و مکان به فیلم های مناسب شرایط سنی 

آن ها را فراهم کرده است.
مدیرعامل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور 
یادآور شــد: حــدود یک و نیم میلیون کــودک و نوجوان در 
کتابخانه های مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

در کشور عضویت دارند.

آغاز تولید كتاب های الکترونیکی و گویا 
در كانون پرورش فکری

فعالیت  و  از سازماندهی  دانش آموزی  رئیس سازمان 
30 هزار تشکل »یاوران امداد« در مدارس کشور تا پایان 

آذر خبر داد.
بــه گزارش فارس، حمیدرضا کفــاش گفت: ترویج فرهنگ 
نوع دوســتی و انجام امــور خیریه یکی از اهــداف اصلی نظام 
تعلیم و تربیت است که باید با مشارکت دانش آموزان و به شکل 

ســازمان یافته انجام پذیرد. کفاش افزود: تشکل »یاوران امداد« 
که از تشکل های وابسته به سازمان دانش آموزی است متعلق به 
تمام دانش آموزان ایران اســلامی است و دانش آموزان علاقه مند 
می  توانند در این تشکل عضو شده و به فعالیت های خداپسندانه 
و عام المنفعه بپردازند. وی اظهار داشــت: ایجاد مجمع خیرین 
دانش آموز، برگزاری جشن عاطفه ها و جشن نیکوکاری، تهیه اقلام 

مــورد نیاز دانش آموزان بی بضاعت با کمک انجمن اولیا و مربیان 
و نیز تشکیل گروه های علمی برای کمک به دانش آموزانی که از 
توان درسی بالایی برخوردار نیستند، از جمله فعالیت های تشکل 
»یاوران امداد« اســت.معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و 
پرورش اظهار امیدواری کرد تا پایان آذرماه ســال جاری، تشکل 
یاوران امداد در بیش از ۳0 هزار مدرسه سازماندهی و فعال شود.

رئیس سازمان دانش آموزی خبر داد

فعالیت 30 هزار تشکل »یاوران امداد« در مدارس كشور


